
Uchwała Nr   151/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  14  marca 2007 r. 
 

w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2007 roku. 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /,  
art. 5, ust. 2, ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873  
z późn. zm./, uchwały Nr IV/63/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 26 stycznia 2007 roku w sprawie Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2007 rok uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu w 2007 roku stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 

 
 
 



Załącznik do uchwały Nr 151 /07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  14   marca 2007 r. 
 
Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w I półroczu 2006 
roku z wyjątkiem zadania nr I, którego realizacja dotyczy całego roku 2006 /dział 926 – 
kultura fizyczna i sport, rozdział 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, § 
2820/ 
 
 
 
Lp 

 
Nazwa 
stowarzyszeni
a 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowa
na 

Proponowa
na 
wysokość 
dotacji 

I. Zadanie 1 Szkolenie kadr 
wojewódzkich 
młodzieży uzdolnionej 
sportowo w kategorii 
młodzika oraz juniora i 
młodzieżowca w 
ramach kadry B – 
zawodników nie 
ujętych w limitach 
Polskich Związków 
Sportowych w tym: 
 

  313.700,00 

1. Świętokrzyska 
Rada 
Związków 
Sportowych  
w Kielcach 

Szkolenie kadr 
wojewódzkich 
młodzieży uzdolnionej 
sportowo w kategorii 
młodzika oraz juniora i 
młodzieżowca w 
ramach kadry B – 
zawodników nie 
ujętych w limitach 
Polskich Związków 
Sportowych. 

690.000,0
0 

313.700,00 313.700,00 

  Razem zadanie 1:   313.700,00 
II. Zadanie 2 Dofinansowanie 

udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego /dotyczy 
następujących 
dyscyplin: akrobatyka 
sportowa, badminton, 
biegi na orientację, 

  376.300,00 



boks, brydż sportowy, 
biathlon letni i 
zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, 
piłka nożna i ręczna, 
podnoszenie 
ciężarów, jeździectwo, 
szachy, taekwondo 
WTF, ITF, tenis, tenis 
stołowy, narciarstwo, 
strzelectwo sportowe, 
pływanie, piłka 
wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, zapasy, 
karate kyokushin, 
żeglarstwo/. Szkolenie 
i doszkalanie 
instruktorów, trenerów 
i sędziów. 
Podsumowanie 
współzawodnictwa 
sportowego dzieci i 
młodzieży 
Województwa 
Świętokrzyskiego za 
2007 rok w tym: 

1. Świętokrzyska 
Rada 
Związków 
Sportowych  
w Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego /dotyczy 
następujących 
dyscyplin: akrobatyka 
sportowa, badminton, 
biegi na orientację, 
boks, brydż sportowy, 
biathlon letni i 
zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, 
piłka nożna i ręczna, 
podnoszenie 
ciężarów, jeździectwo, 
szachy, taekwondo 

400.000,0
0 

376.300,00 331.100,00 



WTF, ITF, tenis, tenis 
stołowy, narciarstwo, 
strzelectwo sportowe, 
pływanie, piłka 
wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, zapasy, 
żeglarstwo/. Szkolenie 
i doszkalanie 
instruktorów, trenerów 
i sędziów. 
Podsumowanie 
współzawodnictwa 
sportowego dzieci i 
młodzieży 
Województwa 
Świętokrzyskiego za 
2007 rok. 

2. Koneckie 
Stowarzyszen
ie Sportowe 
Piłki Ręcznej 
w Końskich 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego – 
organizacja turniejów 
w piłce ręcznej. 

32.884,00 18.000,00 5.700,00 

3. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Nożnej w 
Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego – VII 
Wojewódzki Turniej 
Dziewcząt i Chłopców 
„ Z podwórka na 
stadion”. 

27.600,00 4.150,00 3.000,00 

4. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Nożnej w 
Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego – 
Wojewódzki Turniej 
Chłopców „Liga 
Mistrzów – 2007”. 

33.600,00 5.700,00 3.000,00 

5. Miejski Klub 
Sportowy 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 

31.400,00 25.000,00 1.000,00 



„KSZO – 
Junior” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyski
m 

sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego – 
organizacja i udział w 
turniejach w piłce 
nożnej. 

6. Kieleckie 
Towarzystwo 
Pływackie 
„Arka” w 
Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego – 
szkolenie zawodników 
oraz udział w 
zawodach pływackich.

134.000,0
0 

30.000,00 1.000,00 

7. Kielecki Klub 
Karate 
„Kyokushin” w 
Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego. 
Szkolenie i 
doszkalanie sędziów 
– udział w zawodach 
sportowych 
/Mistrzostwa Okręgu, 
Międzywojewódzki 
Turniej Młodzików, 
Mistrzostwa Polski 
Juniorów Młodszych. 

44.870,00 24.450,00 4.000,00 

8. Sportowy 
Klub KIC-
BOXING 
Kielce w 
Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego – udział w 
zawodach kick-
boxingu. 

23.550,00 14.510,00 2.000,00 

9. Klub 
Sportowy 
„Stella” w 
Kielcach 

Młodzieżowe 
Mistrzostwa Polski i 
Mistrzostwa Polski 
Juniorów. 

12.300,00 10.000,00 6.000,00 

10
. 

Uczniowski 
Klub 
Sportowy 

III Turniej im. Złotej 
Drużyny Mistrzyń 
Europy – Ankara 2003 

1.398,00 1.158,00 1.000,00 



„VICTORIA” 
we 
Włoszczowej 

i Belgrad 2005 

11
. 

Świętokrzyski 
Okręgowy 
Związek Judo 
w Kielcach 

Organizacja 
Świętokrzyskiego 
Ogólnopolskiego 
Turnieju Judo 
Młodzików z okazji 
50-lecia Polskiego 
Związku Judo. 

6.400,00 2.600,00 1.000,00 

12
. 

Kielecki Klub 
Karate 
„Kyokushin” w 
Kielcach 

Organizacja IV 
Ogólnopolskiego 
Turnieju 
Mikołajkowego. 

15.600,00 7.000,00 2.000,00 

13
. 

Kielecki Klub 
Lekkoatletycz
ny w Kielcach 

II Mityng 
Świętokrzyski w 
lekkiej atletyce. 

3.450,00 3.000,00 2.000,00 

14
. 

Starachowicki 
Uczniowski 
Klub 
Sportowy 
„Sokół” w 
Starachowica
ch 

Organizacja III 
Ogólnopolskiego 
Turnieju Piłki Nożnej 
dla dzieci rocznik 
1997 i młodsi. 

2.562,00 1.170,00 1.000,00 

15
. 

Uczniowski 
Międzyszkoln
y Klub 
Sportowy 
„Żak” w 
Kielcach 

Szkolenie sportowe 
dzieci i młodzieży 
uczestniczącej we 
współzawodnictwie 
sportowym, 
organizacja i udział w 
zawodach miejskich, 
wojewódzkich, 
makroregionalnych, 
ogólnopolskich i 
międzynarodowych w 
piłce nożnej kobiet. 

14.500,00 11.500,00 1.500,00 

16
. 

Uczniowski 
Międzyszkoln
y Klub 
Sportowy 
‘Żak” w 
Kielcach 

IX Ogólnopolski 
Turniej Mikołajkowy 
dla dzieci w judo. 

6.400,00 2.800,00 1.000,00 

17
. 

Klub 
Sportowy 
„Tęcza – 
Społem” w 
Kielcach 

Ogólnopolski Turniej 
Klasyfikacyjny 
Skrzatów /12 lat/ w 
tenisie. 

5.400,00 1.000,00 750,00 

18
. 

Klub 
Sportowy 
„Tęcza – 

Ogólnopolski Turniej 
Klasyfikacyjny 
Młodzików /14 lat/ w 

5.400,00 1.000,00 750,00 



Społem” w 
Kielcach 

tenisie. 

19
. 

Klub 
Sportowy 
„Tęcza – 
Społem” w 
Kielcach 

XII Otwarte 
Mistrzostwa 
Województwa o 
„Puchar Gór 
Świętokrzyskich” w 
tenisie /Memoriał im. 
Adama 
Borchólskiego, 
Memoriał im. Adama 
Krajewskiego. 
 

5.000,00 1.000,00 500,00 

20
. 

Świętokrzyski
e 
Stowarzyszen
ie Bilardowe 
w Kielcach 

Świętokrzyska 
Młodzieżowa Liga 
Bilardowa. 

9.300,00 7.400,00 3.000,00 

21
. 

Świętokrzyski 
Związek 
Szachowy w 
Kielcach 

Udział zawodnika 
UMKS „Żak” –
Wojciecha Morandy z 
trenerem w XVIII 
Międzynarodowym 
Festiwalu Szachowym 
„Cracovia 2007”. 

1.600,00 1.300,00 1.000,00 

22
. 

Uczniowski 
Klub 
Sportowy 
„Zalew Kielce” 
w Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego w 
żeglarstwie  

23.628,70 10.028,70 4.000,00 

  Razem zadanie 2   376.300,00 
III. Zadanie 3 Organizacja zawodów 

półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w 
relacji Szkół 
Podstawowych  
i Gimnazjów. 
Dofinansowanie 
udziału mistrzów 
województwa w 
ogólnopolskich 
Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej w tym: 
 

  150.000,00 

1. Wojewódzki Organizacja zawodów 270.000,0 150.000,00 150.000,00 



Szkolny 
Związek 
Sportowy  
w Kielcach 

półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w 
relacji Szkół 
Podstawowych i 
Gimnazjów. 
Dofinansowanie 
udziału mistrzów 
województwa w 
ogólnopolskich 
Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej 

0 

  Razem zadanie 3:   150.000,00 
IV. Zadanie 4 Upowszechnianie 

sportu w środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowym 
na poziomie 
województwa. Udział 
reprezentantów 
środowiska wiejskiego 
w szkoleniu młodzieży 
uzdolnionej sportowo. 
Dofinansowanie 
udziału 
reprezentantów 
Ludowych Zespołów 
Sportowych w 
ogólnopolskich 
imprezach w tym: 

  170.000,00 

1. Świętokrzyski
e Zrzeszenie 
Ludowe 
Zespoły 
Sportowe  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu w środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowym 
na poziomie 
województwa. Udział 
reprezentantów 
środowiska wiejskiego 
w szkoleniu młodzieży 
uzdolnionej sportowo. 
Dofinansowanie 
udziału 
reprezentantów 
Ludowych Zespołów 
Sportowych w 
ogólnopolskich 
imprezach. 

202.150,0
0 

170.000,00 167.000,00 

2. Stowarzyszen
ie Rozwoju 

Upowszechnianie 
sportu w środowisku 

36.740,00 22.840,00 3.000,00 



Wsi Boria, 
Lemierze, 
Podgórze, 
Wiktoryn, 
Wycinka, 
Ulów w 
Ćmielowie 

wiejskim i 
małomiasteczkowym 
pn. „zagrajmy razem” 

  Razem zadanie 4:   170.000,00 
V. Zadanie 5 Upowszechnianie 

sportu wśród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział reprezentantów 
w zawodach 
ogólnopolskich  
i międzynarodowych 
w tym: 

  35.000,00 

1. Zrzeszenie 
Sportu  
i Rehabilitacji 
„Start”  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu wśród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział reprezentantów 
w zawodach 
ogólnopolskich  
i międzynarodowych. 

38.000,00 35.000,00 30.000,00 

2. Oddział 
Regionalny 
Olimpiady 
Specjalne 
Polska 
Świętokrzyski
e w 
Skarżysku - 
Kamiennej 

Świętokrzyski Turniej 
Piłki Nożnej Drużyn 7 
– osobowych 
Olimpiad Specjalnych 
rozgrywany w ramach 
Europejskiego 
Tygodnia Piłki Nożnej 
dla Olimpiad 
Specjalnych 
połączony z 
Mityngiem 
Badmintona i Jazdy 
na Łyżworolkach. 

21.620,00 8.000,00 3.500,00 

3. Stowarzyszen
ie Przyjaciół 
Domu 
Pomocy 
Społecznej w 
Gnojnie 

XV Świętokrzyski 
Turniej Piłki Nożnej 
Osób 
Niepełnosprawnych – 
Gnojno 2007 

8.416,00 2.708,00 1.000,00 

4. Stowarzyszen
ie na rzecz 
Warsztatu 
Terapii 

I Turniej Warsztatów 
Terapii Zajęciowej w 
piłkę halową „My też 
potrafimy”. 

6.599,80 6.000,00 500,00 



Zajęciowej 
„Szansa” w 
Ostrowcu 
Świetokrzyski
m 

  Razem zadanie 5:   35.000,00 
VI. Zadanie 6 Organizacja i 

podsumowanie 
wojewódzkiego 
Turnieju Miast i Gmin 
Województwa w tym: 

  5.000,00 

1. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Organizacja i 
podsumowanie 
wojewódzkiego 
sportowego Turnieju 
Miast i Gmin. 

11.800,00 5.000,00 5.000,00 

  Razem zadanie 6:   5.000,00 
VII
. 

Zadanie 7 Organizacja 
wojewódzkich 
zawodów w 
ratownictwie wodnym 
oraz udział w 
zawodach 
ogólnopolskich w tym: 

  15.000,00 

1. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Konkurs rysunkowy 
pn. ”Bezpieczny 
wypoczynek nad 
wodą”. 

4.050,00 1.750,00 1.500,00 

2. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Konkurs Drużyn 
WOPR pn. „Ratujemy 
Tonących” 

20.500,00 14.600,00 5.000,00 

3. Wojewódzkie 
Wodne 
Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Zawody ogólnopolskie 
na wodach płynących 
Wrocław; III 
Mistrzostwa Miasta 
Jędrzejów w 
ratownictwie wodnym 
– mistrzostwa 
województwa; VI 
Mistrzostwa Grup 
Szybkiego 
Reagowania na 

24.701,00 15.000,00 8.500,00 



wodzie – Hańcza; 
Zawody Grup 
Szybkiego 
Reagowania na 
wodzie Opole. 

  Razem zadanie 7:   15.000,00 
VII
I 

Zadanie 8 Organizacja imprez 
sportowych na Ziemi 
Świętokrzyskiej o 
zasięgu wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym 
promujących 
Województwo. Udział 
reprezentantów 
Województwa w 
imprezach krajowych i 
międzynarodowych w 
tym: 

  55.000,00 

1. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

X Regionalne Biegi 
dzieci i młodzieży 
„Piekielnica 2007” 

4.700,00 2.900,00 - 

2. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

VIII Świętokrzyski 
Ogólnopolski Turniej 
w badmintona. 

5.800,00 3.500,00 - 

3. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Wojewódzki Festyn 
Sportowo-
Rekreacyjny dla dzieci 
i młodzieży połączony 
z dwoma blokami 
Rajdu i Festynu 
Sportowo-
Rekreacyjnego. 

6.300,00 3.800,00 - 

4. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 

Świętokrzyskie 
Ponadregionalne 
Biegi Przełajowe o 
Puchar Białego 
Zagłębia 

3.500,00 2.900,00 1.000,00 



Kielcach 
5. Świętokrzyski 

Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

XIII Międzynarodowy 
Półmaraton 
Świętokrzyski im. 
redaktora 
Mieczysława Kalety. 

6.000,00 3.000,00 1.000,00 

6. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Wojewódzka otwarta 
impreza sportowo-
rekreacyjna 
„Świętojanki 2007”  

4.700,00 2.000,00 - 

7. Świętokrzyski 
Związek 
Ognisk 
Towarzystwa 
Krzewienia 
Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Świętokrzyskie 
Igrzyska Sportowo- 
Rekreacyjne dzieci i 
młodzieży Regionu z 
okazji 
Międzynarodowego 
Dnia Dziecka i 
Sportowego Turnieju 
Miast i Gmin. 

5.700,00 3.900,00 - 

8. Klub 
Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyski
m 

Udział zawodników 
Sekcji Pływackiej 
reprezentujących 
Województwo w 
ogólnopolskich i 
międzynarodowych 
zawodach 
sportowych. 

37.880,00 15.000,00 - 

9. Klub 
Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyski
m 

Organizacja 
ogólnopolskich 
turniejów w piłce 
wodnej w ramach 
Mistrzostw Polski 
Juniorów, Juniorów 
Młodszych i 
Międzywojewódzkich 
Mistrzostw Młodzików 
oraz udział w 
imprezach 
ogólnopolskich. 

51.743,60 21.759,60 - 

10
. 

Klub 
Sportowy 
„KSZO” w 
Ostrowcu 

Organizacja 
międzynarodowego 
turnieju bokserskiego 
im. Bronisława 

14.000,00 6.000,00 2.000,00 



Świętokrzyski
m 

Kubickiego. 

11
. 

Międzyszkoln
y Uczniowski 
Klub 
Sportowy 
„Gemik” w 
Kielcach 

Wiosenne Granie – 
Akademia Tenisa 
Disney Chanel; 
Regionalna Akademia 
Tenisa Disney 
Chanel. 

5.754,00 1.600,00 1.000,00 

12
. 

Katolicki 
Międzyszkoln
y Klub 
Szachowy 
„VICTORIA” w 
Kielcach 

I Mistrzostwa Polski 
Szkół Katolickich w 
szachach 

26.680,00 21.300,00 - 

13
. 

Uczniowski 
Klub 
Sportowy 
„VICTORIA” 
we 
Włoszczowej 

Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, trenerów 
i sędziów – kurs 
instruktorów piłki 
siatkowej. 

1.256,00 800,00 - 

14
. 

Uczniowski 
Klub 
Sportowy 
„VICTORIA” 
we 
Włoszczowej 

Szkolenie i 
doszkalanie 
instruktorów, trenerów 
i sędziów – Kurs 
trenerów I klasy w 
piłce siatkowej. 

1.265,00 1.150,00 - 

15
. 

Uczniowski 
Klub 
Sportowy 
„VICTORIA” 
we 
Włoszczowej 

Udział drużyny 
młodziczek UKS 
Victoria w XIII 
Lubelskim 
Międzynarodowym 
Festiwalu Piłki 
Siatkowej i 
Minisiatkówki. 

2.001,00 1.926,00 - 

16
. 

Uczniowski 
Klub 
Sportowy 
„VICTORIA” 
we 
Włoszczowej 

Organizacja I Turnieju 
Siatkówki Chłopców 
im. Wicemistrzów 
Świata – Japonia 
2006”. 

1.670,00 1.370,00 - 

17
. 

Organizacja 
Środowiskow
a 
Akademickieg
o Związku 
Sportowego w 
Kielcach  

Udział reprezentantów 
Województwa w 
imprezach 
województwa, 
krajowych i 
międzynarodowych w 
badmintonie. 

15.000,00 10.000,00 3.000,00 

18
. 

Organizacja 
Środowiskow
a 

Udział reprezentantów 
Województwa w 
imprezach 

7.000,00 4.800,00 3.000,00 



Akademickieg
o Związku 
Sportowego w 
Kielcach 

wojewódzkich, 
krajowych i 
międzynarodowych w 
tenisie stołowym.  

19
. 

Klub 
Sportowy 
„Olimpijczyk” 
w Końskich 

VIII Międzynarodowy 
Wyścig Kolarski 
„Szlakiem Walk mjr 
Hubala”. 

163.800,0
0 

25.000,00 4.000,00 

20
. 

Świętokrzyski 
Klub Tańca i 
Tańca 
Sportowego 
„Jump” w 
Kielcach 
 

Organizacja 
Mistrzostw Polski 
Disco i Freestyle. 

134.000,0
0 

14.400,00 - 

21
. 

Świętokrzyski
e Zrzeszenie 
Ludowe 
Zespoły w 
Kielcach 

Mistrzostwa 
Zrzeszenia Ludowe 
Zespoły Sportowe 
zapasach kobiet 
/kadetek, juniorek/. 

27.500,00 7.000,00 5.000,00 

22
. 

Kielecki Klub 
Lekkoatletycz
ny w Kielcach 
 

Wakacje 2007 z 
Królową Sportu – 
Obóz dla dzieci i 
młodzieży ze 
środowisk wiejskich i 
małomiasteczkowych. 

17.200,00 14.200,00 - 

23
. 

Kieleckie 
Stowarzyszen
ie Sportowe – 
Kielce w 
Kielcach 

Organizacja 
Ćwierćfinałów/Półfinał
ów Mistrzostw Polski 
Młodziczek, Juniorek 
Młodszych. 

5.800,00 2.800,00 - 

24
. 

Kieleckie 
Stowarzyszen
ie Sportowe – 
Kielce w 
Kielcach 

Organizacja X 
Międzynarodowego 
Turnieju Piłki Ręcznej 
kobiet o memoriał 
redaktora 
A.Kowalczyka; 
Organizacja III 
Ogólnopolskiego 
Turnieju Piłki Ręcznej 
Dziewcząt o Puchar 
Marszałka 
Województwa. 

35.300,00 22.000,00 5.000,00 

25
. 

Kielecki 
Okręgowy 
Związek 
Badmintona w 
Kielcach 

Pozalekcyjne zajęcia 
z badmintonem – 
UKS z badmintonem. 

77.520,00 10.320,00 - 

26
. 

Klub 
Sportowy 

Organizacja dwóch 
turniejów piłki nożnej 

12.330,00 11.830,00 - 



„HEKO” w 
Czermnie 

dla trampkarzy 
starszych oraz 
juniorów młodszych z 
udziałem drużyn z 
Województwa 
Świętokrzyskiego. 

27
. 

Świętokrzyski
e 
Stowarzyszen
ie Kolarstwa 
Górskiego 
„MTB 
CROSS” w 
Kielcach 
 

Ogólnopolski Maraton 
Rowerowy MTB 
Suchedniów 2007 

96.700,00 33.500,00 3.000,00 

28
. 

Polskie 
Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze 
Oddział w 
Końskich 
 

XVII Biegi Uliczne z 
okazji uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja. 

6.000,00 2.500,00 - 

29
. 

Polskie 
Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze 
Oddział w 
Końskich 

II Cross Maraton 
„Przez Piekło do 
Nieba”. 

13.000,00 4.500,00 - 

30
. 

Polski 
Związek 
Motorowy 
Zarząd 
Okręgowy w 
Kielcach 

Mistrzostwa Europy 
ENDURO 

120.000,0
0 

15.000,00 10.000,00 

31
. 

Międzyszkoln
y Klub 
Sportowy 
„Gala 
Skarżysko” w 
Skarżysku-
Kamiennej 

II Ogólnopolski Turniej 
piłki siatkowej 
dziewcząt „Gala 
Skarżysko CUP. 

5.176,00 4.189,00 - 

32
. 

Świętokrzyski 
Regionalny 
Związek 
Kolarski w 
Kielcach 

Organizacja 
Mistrzostw Polski w 
kolarstwie szosowym 
– Kielce 2007. 

161.100,0
0 

40.000,00 13.000,00 

33
. 

Świętokrzyski 
Regionalny 
Związek 
Kolarski w 

Ogólnopolski wyścig 
kolarski – „Milenijny 
Klasyk Świętokrzyski”.

36.100,00 10.000,00 - 



Kielcach 
34
. 

Uczniowski 
Ludowy Klub 
Sportowy 
„Guliwer” w 
Kielcach 

Organizacja 
Mistrzostw Okręgu 
Świętokrzyskiego 
młodziczek i 
młodzików w 
zapasach. 

7.750,00 6.300,00 2.000,00 

35
. 

Świętokrzyski
e 
Stowarzyszen
ie Bilardowe 
w Kielcach 

Puchar Polski Kobiet 
w Pool Bilard 

2.700,00 1.900,00 - 

36
. 

Świętokrzyski
e 
Stowarzyszen
ie Bilardowe 
w Kielcach 

Udział zawodników w 
zawodach Pucharu 
Europy Wschodniej 

16.640,00 8.000,00 - 

37
. 

Stowarzyszen
ie 
„Mieszkańcy 
Osiedla 
Ogrody” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyski
m 

XVII Turniej Piłkarski 
„Ogrody 2007”. 

44.300,00 6.500,00 1.000,00 

38
. 

Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im. 
Stefana 
Żeromskiego 
w Kielcach 

II Chorągwiane 
Mistrzostwa w Lekkiej 
Atletyce Drużyn 
Nieprzetartego 
Szlaku. 

12.600,00 10.000,00 - 

39
. 

Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im. 
Stefana 
Żeromskiego 
w Kielcach 

V Chorągwiane 
Mistrzostwa we 
Wspinaczce 
Sportowej. 

7.000,00 6.000,00 - 

40
. 

Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im. 
Stefana 

II Chorągwiane 
Mistrzostwa w Lekkiej 
Atletyce. 

11.650,00 12.200,00 - 



Żeromskiego 
w Kielcach 

41
. 

Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Komenda 
Kieleckiej 
Chorągwi im. 
Stefana 
Żeromskiego 
w Kielcach 

XVIII Chorągwiany 
Turniej w tenisie 
stołowym. 

7.750,00 6.850,00 1.000,00 

42
. 

Świętokrzyski 
Związek 
Szachowy w 
Kielcach 

Organizacja 
Ogólnopolskiego 
Festiwalu 
Szachowego – Sielpia 
2007. 

146.900,0
0 

9.000,00 1.000,00 

  Razem zadanie 8:   55.000,00 
  Razem zadania od 1 - 

8 
   

 

 


